
Протокол
Проведениямуниципальногоэтапа Всероссийскойакции «Физическая

культураи спорт
— альтернативапагубнымпривычкам»

НоминацияN2 «Творидобро»
КлоповаЕ.В. СибагатулинЗорченкоИ.С. Общеекол-во

п.п.
1.

2.

п.п.

1.

2.

з.
4.

5.

6.

Участник

МБОУ СОШ N2 103

ЯковлеваАнгелина
Алексеевна
МАДОУ дусN2 85

РуководительБорисова
НатальяНиколаевна

7

1

Р.Ш.
8

З

8

4

Номинациялг9 2 «Спортивныйрепортаж
Участник

МБДОУ д/с N2 192

ТульскаяЕленаМихайловна
ФартушнякКристина
Алексеевна
ЮрышеваНадежда
Александовна
МБДОУд/с N2 465

ВинокуроваГалина
Викто овна
МБДОУ д/с 465

Ко неч к И ина Вико овна
МБДОУ д/с N2 465

ЗайцеваНаталья Се геевна

МБДОУ д/с 249

ПодосеноваЮлия
Александровна

МАДОУ«детскийсад N2 165»

СенокосовАлексейЮрьевич
ОрловИванСергеевич
ПровотороваВиталия
Викто овна

КлоповаЕ.В. Сибагатулин
6

нет на рутуб

6

7

5 нет на

рутуб

Р.Ш.
6

5

8

7

Зорченко
и.с.

6

5

8

8

баллов
23

8

Общеекол-
во баллов

18

4

6

16

23

15



НоминацияN9 З <<Мойлюбимый вид спорта»

п.п.

1.

2.

з.

4.

5.

6.

7.

п.п.

Участник

МАОУ СОШ N2 217

ГумеровВладислав
Александрович
РуководительЮжаков Сергей
Викто ович
МАДОУ «детскийсад 165»

РыбинИльяМихайлович
Храмченко
ОксанаВасильевна
МБДОУд/с 465

КононоваОксана Михайловна
МБОУ СОШ N2 202

КамбалинВладимир
Станиславович
МАДОУ д/с N2 14

С икова Викто ия Павловна
МАДОУ «детскийсад 165»

МахотинаПолинаСергеевна
МосквинаЛюдмила
Владимиовна
МБДОУд/с 481

СалявинДенис, ребенок
ВощакинаАнна Се геевна

КлоповаЕ.В. СибагатулинЗорченко
9

8

6

9

10

З

6

Р.Ш.
10

9

12

9

6

8

и.с.
10

10

11

12

9

8

8

НоминацияN2 6 «Однасемья — одна команда»
Участник

МБДОУ д/с N2 465

КалякинаВиктория
Викто овна
МБДОУд/с N2 465

ГильмутдиновРуслан
Рамилович
МАДОУ«Детскийсад N2
165»

БлиноваАгнея Максимовна
КапрановаЕкатерина
Ивановна

КлоповаЕ.В. СибагатулинЗорченко
1.

2.

З.

8

9

7

нет на рутуб

Р.Ш.
8

8

6

и.с.
10

6

6

Общеекол-во
баллов

29

27

27

33

28

22

Общеекол-во
баллов

26

23

19

Муниципальноебюджетноедошкольное образовательноеучреждениегородаНовосибирска
«Центрразвитияребенка— детскийсад М 501 «(Медвежонок» МБДОУ ЦРРд/с N2 501 - работы
не оценивались, так как не соответствуюттребованиямАкции, не указаны номинации, ролики
не размещены на rutube.ru

Председательконкурснойкомиссии
ПоздняеваЕ.Ю.

(ФИО) мп (по сь)
31.07.2024

(дата)


